
   
 

   
 

 

KOMITET ORGANIZACYJNY:  

dr hab. Dorota Wyszkowska – Uniwersytet w Białymstoku 

dr Marta Czech - Uniwersytet w Białymstoku  

dr Katarzyna Lewkowicz – Uniwersytet w Białymstoku  

dr Joanna Marczakowska-Proczka  – SGH w Warszawie 

mgr Małgorzata Grząba – Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach  

dr Sebastian Wawrzak – SGH w Warszawie 

mgr Michał Wojciuk – Uniwersytet w Białymstoku 

 

Adres mailowy do korespondencji w sprawach dotyczących seminarium, innych niż 
techniczne: seminariumcovid@uwb.edu.pl 

 

W celu zapewnienia jak najlepszych warunków udziału w seminarium prosimy o:  

1. Wpisywanie (w trakcie logowania) pełnego nazwiska i imienia (do celów stworzenia 
listy obecności),  

2. Wyłączenie mikrofonu,  

3. Sygnalizowanie chęci zabrania głosu przez opcję „podniesienie ręki" w aplikacji. 

 

Wskazówki logowania do MS Teams:  

Są dwa sposoby dołączenia do konferencji po kliknięciu, Kliknij tutaj aby dołączyć do 
spotkania – za pomocą aplikacji MS TEAMS lub bezpośrednio przez przeglądarkę EDGE.  

Łączenia za pomocą aplikacji MS Teams:  

 Jeżeli mają Państwo zainstalowany MS Teams na swoim urządzeniu to bezpośrednio 
zostaną wpuszczeni Państwo do poczekalni, po czym Organizatorzy zatwierdzą Państwa 
udział i połączą się Państwo na seminarium.  

 Jeżeli nie mają Państwo zainstalowanej aplikacji należy ja pobrać wcześniej ze 
strony https://www.microsoft.com/pl-pl/microsoft-365/microsoft-teams/log-in i 
zainstalować. Aplikację można też będzie bezpośrednio pobrać i zainstalować po 
kliknięciu w link połączenia na seminarium. Należy wówczas postępować zgodnie z 
wyświetlanymi instrukcjami.  

Łączenie przez przeglądarki:  

 Jeżeli mają Państwo zainstalowaną przeglądarkę konferencja otworzy się 
bezpośrednio w oknie przeglądarki.  

Zachęcamy Państwo do logowania się poprzez aplikację MS Teams.   
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W przypadku pytań technicznych prosimy o kontakt z Informatykiem WEiF UwB: 

mgr Edmund Białous  

tel.: 510 434 419 lub  85 745 77 27 

e-mail: e.bialous@uwb.edu.pl 
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